



20 października uroczystą Galą Mistrzów Innowacji w hotelu Herbarium k. Żnina zakończyła się 7 edycja konkursu dla producentów i sprzedawców stolarki organizowanego przez firmę Winkhaus. W tegorocznym konkursie aktywny udział wzięło 26 firm w 3 segmentach wielkościowych. Obok weteranów startujących w konkursie po raz kolejny, z sukcesem wystartowali także debiutanci.

I tak w kategorii Innowacyjne przewietrzanie, segmencie firm dużych, laureatami zostały firmy: FHU Dachmet z Myszkowa i FHU Józef Knapczyk z Myślenic - salony sprzedaży firmy OknoPlus. Drugie miejsce zajęła firma Sunday z Turku, salon sprzedaży firmy Amberline. Na trzecim miejscu uplasował się Salon Firmowy Pagen z Wieliczki. W segmencie firm średniej wielkości zwyciężył Nowizal z Chełma, dystrybutor firmy Vikking. Wyróżnienia w tej kategorii otrzymała Lubińska Fabryka Okien Scorpio aluminium i ZPHU Majsterek z Opoczna, diler firmy Jezierski Markowe Okna.

W kategorii Innowacyjne drzwi, segment firm dużych, zwyciężyli handlowcy firmy Amma z Bolesławca, Agnieszka Kołodziej i Krzysztof Kozłowski. Drugie miejsce zajął Salon Firmowy Pagen z Wadowic, a trzecie miejsce wywalczył salon sprzedaży firmy OknoPlus Okienne Innowacje Marcin Schab z Nowego Targu. W segmencie firm średniej wielkości na 1 miejscu znalazła się Grupa CEZAB z Ostrowa Wielkopolskiego, dystrybutor firmy Vikking. Wyróżnienia trafiły do Lubińskiej Fabryki Okien Scorpio aluminium (po raz drugi) oraz firmy Grzegorz Mielczarek ze Zduńskiej Woli. Firma Czerniak ze Słupcy zdobyła kolejne już w swoim dorobku pierwsze miejsce w segmencie mniejszych przedsiębiorstw.

Za zaangażowanie we wdrożenie oprogramowania SilverOkna (kategoria Innowacyjna firma) wyróżnienia otrzymały firmy: Amberline z Kołobrzegu oraz Domel z Łomży. Kapituła konkursu zdecydowała się przyznać jedno pozakonkursowe wyróżnienie dla firmy Aludor z Pruszcza Gdańskiego za wkład w rozwój oprogramowania SilverOkna.

W kategorii Nowość Roku nagród nie przyznano.

Gala Mistrzów Innowacji Winkhaus, podczas której Prezes Winkhaus Polska Janusz Rodzki wręczył nagrody i wyróżnienia laureatom konkursu, odbyła się 20 października 2016 w malowniczo położonym pośród Jezior Żnińskich hotelu Herbarium. Uroczystość uświetnił zadedykowany Mistrzom Innowacji koncert Urszula Akustycznie.



newss.pl

Winkhaus po raz siódmy nagradza Mistrzów Innowacji

Winkhaus Polska Beteiligungs ([PRESS BOX](#))

www.winkhaus.pl